~
>

y |

s

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALiT

Alla Direzione Generale

Prot.UT2017/153U
Cefalu, 21/09/2017

Oggetto: Attivazione di fornitura annuale batterie duracell Industrial

Vista la richiesta del magazzino economale presentata in data 18/07/17,
vista l'urgenza in considerazione della scadenza del contratto in data 3/10/17,

SI PROPONE
Oggetto del contratto: Attivazione di fornitura annuale batterie duracell
Industrial, come da Allegato A

Impegno della spesa presunta: Totale €. 2.700,00 iva esclusa

Forma del contratto: Art. 36, comma 2, lett. a), D. Lgs. 50/2016 :
Modalita di scelta del contraente e R.d.O. sul Mercato Elettronico a tutti i fornitori abilitati. |
ragioni:
Istruttore del Precedimento Sig.Giuseppe Sarrica

| La Direzione Generale, vista la superiore proposta

DISPONE

-

l’a/v/lo della procegura di acquisto, secondo le modalita sopra We.

: §

|
Area Tecnica 1dil
Fondazione Istituta G. Giglio di Cefaln . . ‘ 4
Contrada Pietrapollastra - Pisciotto 9015 Cefald {PA) « Tel.t 439 0921 920.111 ~ Fay: +36 0821 920.777 « wwiwhsrzighodt « PUVA: 05203990823



Foglio1

ALLEGATO A
FABBISOGNO BATTERIE
Cod.Eusis Descrizione Quantita Prz.Unit. Totale
9  |Batterie duracell stilo AA - 10000f 0,22 €2.200,00
8 Batterie duracell ministilo AAA 1000 0,19 € 190,00
13 Batterie duracell 6LR61/MN1604 9V 300 0,73 € 219,00
11 Batterie duracell mezza torcia 200 0,46 € 92,00
Totale presunto € 2.701,00

Attenzione esclusivamente batterie DURACELL

Pagina 1




Mod.A

Prot. N 228/ c 12 /17

MODELLO RICHIESTA UU.OO.

UU.0OQ./Servizio richiedente

Data

Il Responsabile

18/07/17

/V / Firma

Magazzino Economale

Giuseppe Sarrica

|

URGENTE: SI 0 NOG

Oggetto:

s

Attivazione fornitura batterie Duracell

A

Descrizione Bene / Servizi: \/g(j allegato

Fabbisogno annuale (Q.ta):

Importo Stimato:

(Allegare scheda /capitolato tecnico)

€.2.239,00

Contratto: Sl G (Scadenza _ilﬂl 2017) NODO

Motivazione richiesta: Fabbisogno UU.OO. e Servizi (Allegare Relazione)

Infungibilita:

Sl O (si allega relazione )

Data ricezione

of /oG 42

YA

NeleX METAPRODOTTO
X Pile
Data ricezione Approvato Note
;2(,)\0;/,{7\ SPa\Vela
Data ricezione Visto x verifica budget di spesa |Note
7 B A )
G e H
W11 Ky 7
/1 . ~—
Data ricezione Approvato Visto Economico ﬁﬁanziario Note
14
S| & NoO

Si individua R.U.P. nella persona di

WG TRAWCS




Foglio1

FABBISOGNO BATTERIE
Cod.Eusis Descrizione Quantita Prz.Unit. Totale
9 Batterie duracell stilo AA 10000 0,18/ €1.800,00
8 Batterie duracell ministilo AAA 1000 0,17 € 170,00
13 Batterie duracell 6LR61/MN1604 9V 300 0,61 € 183,00
11 Batterie duracell mezza torcia 200 0,43 € 86,00
Totale presunto €2.239,00

Attenzione esclusivamente batterie DURACELL

Pagina 1




